
新野农副产品智慧物流园（一期）施工现场临建（地坪及围挡）专业分包工程成

交结果公告

（招标编号：HNCZ-2024-1029）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新野农副产品智慧物流园（一期）施工现场临建（地坪及围挡）专业分包

工程:

      中标人：河南卓海建设工程有限公司 中标价格：144.520000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目名称：新野农副产品智慧物流园（一期）施工现场临建（地坪及围挡）专业分

包工程

2、项目编号：HNCZ-2024-1029

3、采购方式：竞争性磋商

4、公告发布日期：2024年 11月 05日

5、评审日期：2024年 12月 01日

二、成交情况

成交单位：河南卓海建设工程有限公司

成交内容：围挡、地面硬化、施工大门。

成交价格：1445200.00元

工期：30日历天

质量要求：合格，符合图纸设计及规范要求

地址：河南省南阳市城乡一体化示范区新店乡龙腾社区 20号

三、中标公告发布的媒介

本次中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布 。

四、联系方式

1.招标人：河南楚辉建筑工程有限公司

地  址：南阳市宛城区进贤街 189号



联系人：陈先生

联系电话：18211888816

2.代理机构信息

名 称： 河南诚忠工程管理有限责任公司  

地 址：南阳市独山大道 589号

联系人：杨先生

电话：17518977514

3.项目联系方式

联系人：杨先生

电话：17518977514

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南楚辉建筑工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南楚辉建筑工程有限公司                         

   地    址：南阳市宛城区进贤街 189号                                

   联 系 人：陈豪                             

   电    话：18211888816                                

   电子邮件：925838810@qq.com                             

   招标代理机构：河南诚忠工程管理有限责任公司

   地    址： 河南省南阳市仲景街道独山大道中段牛王庙社区

   联 系 人： 杨豪

   电    话： 15938849530

   电子邮件： 1692755751@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:57:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:57:36+0800
	BJ
	ePolicy




